Herm. I.

Ulico ut fuit creata in vtero virginis marie i
mmediate tantā habuit glām q̄stā h̄z modo in
celo. et h̄pter ei⁹ diuinitatē. q̄ erat suba spūa
lis. m̄ erat abscondita in corpore. Et iō dicimus
Uidim⁹ glām ei⁹ q̄si vnigenitiā p̄rē r̄c. Jo
hānis. s. Corp⁹ assumpsit nō glōsum s̄ passi
bile et mortale s̄ nos. s̄ pl⁹ q̄ libet nostr⁹. et
h̄nra vicitate. H̄z de aia est alia. et h̄p̄s suaz
nobilitatē debuit p̄ omnia fratrib⁹ assimilari.
Em qd̄ legi⁹ ad Deb. iiij. Un debuit p̄ oia fra
trib⁹ assimilari. vt misericors fieret. In quo
corpe aia gloriosa erat nō m̄ videbāt a ḡrib⁹
Quo credebat q̄ sic ut corpus ita anima ess̄
passibilis. qd̄ christ⁹ monstrare voluit nō sic
esse. Ex ista rōe voluit oñdere suam glām q̄
supra corp⁹ exiuit et redundauit. Et audiatis
parabolā. si forte est aliq̄s homo male vestit⁹
et est dīfīssimus. gentes reputabūt illuz pau
perem. et ipse cōuocat omnes amicos et parē
tes suos et oñdit eis diuicias suas. et tūc illuz
sequuntur gentes dicentes Licet ille male sit
vestitus. diues eit. sequuntur ḡ eū. Juxta rul
gare. q̄ denarii faciūt bonū sociū. Ideo xps
voluit transfigurari. Hā iam ipse promiserat
dum dixit. Hunc quidaꝝ de hic astantibus
q̄ nō gustabūt morē donec videāt filium ho
minis veniente in regno suo. Mathei. xvi.
Et dicebat de istis quos accepit mō secum.
Moralit pro vobis. Et pmo xps habuit
glām. et corp⁹ erat passibile. Hic de anima
bus sanctis que transcēde ista vita ad alia
Nam pmo anime sunt in glāia. et corpora rema
nent hic in putredine. tamen transfigurable
corpus nost⁹ in die. s. resurrectionis. et ani
ma glorificata resumet corpus. et redūcabit
supra corpus. Et illud dicit glorificatur⁹ cor
pus clarus et clarus q̄ sol erit in die iudicij.
Et ideo dicit Mathe. xiiij. Tunc fulgebunt
iusti sicut sol in regno patris eoz. Ad secū
dam questionem quare singulariter accepit
tres apostolos et nō plures. nec omnes san
ctos. nisi istos duos tantū et veteris testame
ti vocavit. et sic quinq̄s. Dicunt sancti docto
res q̄ in ore dñor̄ vel trium stat omne ver
bum. si de numero queraſ. Sed et si de per
sonis. dico de apostolis. quia hi erant xp̄o fa
miliares. quia promissione diuina beat⁹ pe
trus erat iam papa constitut⁹ ut melius scirz
Secundo vocavit Jacobū maiorem. quia pri
minus erat martyriū suscepturnus. et habet
Actuū. xij. Occidit autē Jacobum fratrem
Jobannis gladio r̄c. Tertio vocavit Johā

nem. quia fuit a deo virgo elect⁹. et inter cete
ros magis dilect⁹. ergo meruit a dño magis
honorari. De alijs duob⁹. quia moyses erat
mortuus iam erant mille anni. Dico aī trās
figurationem voluit mortuū et viuū vocare
vt iudex videretur viuoz et mortuoz. non s̄i
cū de dominis tempalib⁹. quia illi nō iudi
cabunt mortuos. Ideo dicit. Nolite timere
eos qui occidunt corpus. animaz autē non
possunt occidere. Mathe. x. Ideo Actuū. x.
Quia ipse qui constitut⁹ est a deo iudex vi
uorum et mortuoz. Sed quare magis Mo
lyas q̄ Enoch cū esset sic viuus. questio est
insoluta. Et quare Moyses mortuus plus
q̄ alij sancti patres. quia sunt plures mortui
maxime cū Abraham esset capitaneus. et iō
dicitur in sinu Abrahe. Luce. xxvij. Ego di
co k̄m doctrinas varias circa hoc. Et capio
vniam partē seu opinionem dicendo. q̄ alij
sancti patres nunc q̄ ieunauerūt quadragi
simam. nisi isti duo. Habemus de Moysē
dicitur Exodi. xxxvij. Fuit cū domino mo
yses quadraginta dies et q̄draginta noctes.
panem nō comedit et aquam non bibit. De
Molyas. iii. Regū. xix. Comedit et bibit et am
bulabat in fortitudine cibi illius quadragi
ta diebus et quadraginta noctibus usq̄ ad
monētē dei oreb. quia ergo quadragesimam
ieunauerūt. ideo meruerūt interesse transfi
gurationi. In quo clare patet quantū plac̄
deo sacrū hoc ieuniū quadragesime. Ideo
deben⁹ ieunare quadragesimā. et in die pa
scē erimus in transfiguratione. s. cōmunicā
do et poterim⁹ dicere cum apostolo. Nos au
tem omnes reuelata facie gloriā dei specula
tes in eandē imaginē transformamur a clari
tate in claritatem tanq̄ a dñi spiritu. iiij. Co
rinth. iiij. Nota hic quomodo xps moyses
et molyas ieunauerūt quadragesimā. Et dic
q̄ xps ieunauit orando. Luce. vi. Erat in
monte orare et erat pnoctans in oratiōe dei.
Moyses ieunauit quadragesimā audiēdo.
Exod. xxxvij. vbi dicit⁹ q̄ steterat in monte
cū dño. Molyas ieunauit itinerādo siue am
bulando. iiij. Reguz. xix. Sic nos ad instar
christi debemus vacare oratōnib⁹. ad Eph.
qnto. Estote imitatores dei sicut filii charis
simi. q̄ omnē orationē et obsecrationē orāces
Secundo ad instar Moysi audire missas.
sermones. et sic erim⁹ similes moysi. Tertio
ad instar molye ambulare et ieunare itineran
do. quia cum ieunatis orando sicut christ⁹.

Babbato ante Reminiscere

et auscultando sicut moyses. iejunare debet. si
cuit helyas itinerando. **H** est visitando ecclias.
qr in omnibus sunt multe indulgentie. et p^o ire
ad vespas. et in postez i pasca eritis digni ha-
bere gloriam padisi. **D**ebet enim vos forses his
spiritibus vestris libellos propone. et exceptioes et
allegationes facere. dicendo ordes. dicendo p^o
n^r. **A**nc maria re. et post monachus auscultando
et orando itineret. vt dixi vob. et lucrem ali-
qd p vestra aia vos diuines. **E**t recordamini
qd dicit xps. Nolite murmurare in iniucem
Job. vi. **A**ntiquem em bis tibi non aperiebat.
neq forz tenebat. tñ nuc est sic. **E**t h de pmo
tabernaculo. **S**ecunda ps est in q hec trans-
figuratio fuit placide accepta. s. ab apostolis
moysse et helya. **I**stud patet. qr dixit sanctus
petri. Dñe bonu est nos habere. faciam h tria
tabernacula. **F**uit g placide accepta. qr cu
xps sic staret transfigurata ipi sentientes gra-
tiam paradisi. dicit petri Bonu est nos hic
esse. qr gustauerat tabernacula padisi. quia dixit
Faciam h tria tabernacula. qsi credendo q
ihes staret cum moysse. et iacob cum helya. et q
ip habitaret cum xpo. **H** circa h dicit sanctus
Lucas. qa nesciebat qd diceret. **S**ed venit
nubes splendida et obumbravit eos. **C**irca h vi-
de. **N**alicet nubes de se sit clara. tñ ppter ipse
dimentum videt esse sic umbra. **E**t sic stantib
venit vor de celo dicentes. **D**ic est filius meus dile-
ctus. **E**t ceciderunt omnes in facies suas. **E**t
aplis sic iacetib venit Ihs et leuauit eos. et
ipi erecti viderunt q moyses et helyas iam re-
cesserunt. moyses ad locum scriptorum. **H**elyas
ad padisum terrestre. **E**t circa h potest co-
gitare q qn aia moysi venit ad locum suu. sicut
interrogata dicendo. **V**n venis. quid vidisti.
Oni rindit. Vidi mudi redemptorem q iam habeb-
tur annos. cito veniet ad liberandum nos. o
magnu gaudiu fuit eis. **I**de dicimus de helya
qn socius enoch vidit eum. et dixit ei. O socie
vni venis. in q loco fuisti. **D**icis mihi aliqua
nova. vidisti saluatorem. **C**erte rindes dixit.
Vidi saluatorem. **N** ego sum portator sanctus
michael. et plene vidi dum transfiguratus. et si-
bi totum recitauit. **C**onsiderate de dolore alte-
rius dicendo. O cur ego non inui. o cur ego non
fui. **T**unc potuisset respodere. qr non ieunasti.
Ira de moysle poterit qlibet cogitare. qti iter-
rogationes facere fuerunt. et i o fuit accepta placi-
de. **H** qro q fuit ro qre xps non rindit pe-
titioni petri dicetis. **F**aciam h tria taber-
nacula. **I**s km glo. vide q no rindit verbo. eo